Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 5 de junho de 2020 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XIII - Edição 3056 88

CRAVINHOS

1ª Vara Cível

JUÍZO DE DIREITO DA 1ª VARA
JUIZ(A) DE DIREITO LUIZ CLAUDIO SARTORELLI
ESCRIVÃ(O) JUDICIAL PAULO CESAR FERNANDES
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS

RELAÇÃO Nº 0144/2020
Processo 0003514-60.2018.8.26.0153 (processo principal 1002656-46.2017.8.26.0153) - Cumprimento de sentença -

Alienação Fiduciária - S.S.A.A. - S.B.S. - J.C.R. - EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 15 DIAS. PROCESSO Nº 0003514-
60.2018.8.26.0153 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Foro de Cravinhos, Estado de São Paulo, Dr(a). Luiz Claudio
Sartorelli, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) JULIANA DE CASSIA RODRIGUES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 22.117.579/0001-00, que lhe foi proposta uma ação de Execução de Título Judicial por parte de SANCHEZ
E SANCHEZ ADVOGADOS ASSOCIADOS, alegando em síntese: a exequente pleiteia a satisfação de seu crédito no valor de
R$ 1.019,03, oriundo de honorários advocatícios arbitrados no processo nº 1002656-46.2017.8.26.0153. Encontrando-se o réu
em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que
no prazo de 15 dias efetuar o pagamento da dívida, sob pena de penhora de tantos bens quanto bastem para garantia da dívida.
No mesmo ato, o(a) executado(a) será intimado(a) para, querendo, oferecer embargos no prazo de 15 dias; prazo esse que
fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado
revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.
NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Cravinhos, aos 13 de fevereiro de 2020. - ADV: JORGE DONIZETI SANCHEZ
(OAB 73055/SP)

DIADEMA

2ª Vara Cível

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS,(artigo 7°, § 2° da Lei n° 11.101/2005) para impugnação
contra a Relação de Credores (artigo 8º da Lei n° 11.101/2005), expedido nos autos da Ação de Recuperação Judicial de IQBC
PRODUTOS QUIMICOS LTDA (CNPJ nº 57.507.659/0001-56), N° 1005542-23.2019.8.26.0161. O Doutor Andre Pasquale Rocco
Scavone, MM. Juiz de Direito da 02ª Vara Cível do Foro de Diadema, do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc. Faz Saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que por parte da Laspro Consultores
Ltda, representada pelo Dr. Oreste Nestor de Souza Laspro, OAB/SP n° 98.628, nomeada Administradora Judicial nos autos
da Recuperação Judicial de IQBC PRODUTOS QUIMICOS LTDA (CNPJ nº 57.507.659/0001-56)(processo n° 1005542-
23.2019.8.26.0161), foi requerida a publicação da relação de credores, para informar ao Comitê, qualquer credor, o devedor ou
seus sócios ou o Ministério Público, que os mesmos terão acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração da relação
abaixo, no endereço: Rua Major Quedinho, nº 111, 18º andar, Consolação, CEP 01050-030, São Paulo/SP, de segunda-feira a
sexta feira, das 09h00min às 18h00min, com prévio agendamento pelo e-mail iqbcprodutosquimicos@laspro.com.br, podendo no
prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação da referida relação (artigo 7º, § 2º da Lei 11.101/05), apresentar Impugnação de
Crédito ao MM Juiz de Direito (artigo 8º da Lei 11.101/05). RELAÇÃO DE CREDORES - CLASSE I - TITULARES DE CRÉDITOS
DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABALHO OU DECORRENTES DE ACIDENTES DO TRABALHO: ANTONIO CARLOS
DE SOUZA - R$ 17.797,96; APARECIDA FLORES VIEIRA DE CARVALHO - R$ 34.387,72; DUARTE E TONETTI ADVOGADOS
ASSOCIADOS - R$ 354.705,77; ELAINE GARCIA BOTELHO GAMA SILVA - R$ 195.210,06; EVERALDO FRANCISCO DE
FRANÇA - R$ 16.705,44; FABIO JOSE DA SILVA - R$ 121.316,87; FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS CARDOSO - R$
16.369,68; GIVAN VICENTE FERREIRA - R$ 20.768,21; IVONEIDE SANTOS FERREIRA - R$ 55.655,66;

JOÃO LEONILDO GUIMARÃES - R$ 38.320,96; JOSE FELIX DIAS DE MELO - R$ 43.644,85; JULIANA GOMES CARVALHO
R$ 21.408,82; JULIETA RODRIGUEZ SEQUEIRA - R$ 115.637,15; LEONARDO PENON DO NASCIMENTO - R$ 1.909,98;
LILIANE MARA BOVO JULIO - R$ 232.083,43; LOURIVAL ROSA NASCIMENTO - R$ 42.883,71; LUCCA BERNACCHIO
EGYDIO ARCE - R$ 9.382,13; LUCIMARA TREFFT RUIZ - R$ 75.825,80; MANASES ALVES AGUIAR - R$ 18.416,53; MANOEL
SIBALDO DE OLIVEIRA - R$ 71.080,40; MARIA INES PENON - R$ 122.767,40; RICARDO BENTO DA SILVA - R$ 19.244,51;
ROGERIO FINOTI REIS - R$ 43.620,83; SERGIO LUIZ TAVEIRA DE MELO - R$ 36.859,44; SUELI NAKAMA - R$ 104.438,88;
SUZELE LEMOS BERNARDINO - R$ 20.330,25; TALITA CUSTODIO ARAUJO - R$ 11.606,88; THAINARA CRISTINA JULIO
POUSADA - R$ 11.642,62; WALTER ZAMBOTTI - R$ 37.620,29; WILLIAN CABRAL VIEIRA - R$ 144.829,61; YLO SEVERINO
DE SOUZA - R$ 22.643,86; CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO ESPECIAL, COM PRIVILÉGIO
GERAL OU SUBORDINADOS - MOEDA NACIONAL (R$): 5M COMERCIO ATACAD. E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - R$ -;
AGRO QUIMICA MARINGA S.A. R$ 203.437,56; AXIALL, LLC - R$ 83.519,00; BANCO BRADESCO S.A. R$ 97.717,54; BANCO
DAYCOVAL R$ 29.996,11; BANCO ITAU UNIBANCO S.A. - R$ 1.178.983,97; BANCO SAFRA S.A. - R$ 1.425.011,54; BANCO
SANTANDER - R$ 1.309.173,73; BANCO WOLKSWAGEN - R$ 176.422,53; BANPAR FOMENTO COMERCIAL E SERVIÇOS
LTDA - R$ 289.128,64; BORN KING COMPANY LIMITED - R$ 259.188,27; BRASMAR ASSESSORIA EIRELI - R$ 3.486,48;
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - R$ 717.160,03; CARMOCAL DO BRASIL LTDA. - R$ 8.927,52; CENTURY BOND LIMITED - R$
589.433,94; DUARTE E TONETTI ADVOGADOS ASSOCIADOS - R$ -; EADI SANTO ANDRE TERMINAL DE CARGAS LTDA
- R$ 18.176,81; ELEMENTIS CHROMIUM INC - R$ 906.142,55; EUDMARCO S.A SERVIÇO E COMERCIO INTERNACIONAL -
R$ 239.609,66; FINANCEIRA ALFA S.A. - CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTOS (BANCO ALFA) - R$ 113.284,22;
GLOBE CHEMICALS GMBH - R$ - ; HANGZHOU RUIJIANG CHEMICAL CO. LTD. - R$ 388.100,24; HIPERPETRO II COM.
VAREJISTA DE DER. PETROLEO LTDA - R$ 6.945,92; INOVYN EUROPE LIMITED - R$ 462.627,75; INTERCOM COMERCIO

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 5 de junho de 2020 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XIII - Edição 3056 89

DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA. - R$ 75.550,00; IOB INFORM.OBJETIVAS PUBLIC.JUR.LTDA - R$ 144,50; KEM ONE - R$
20.821,42; KUTCH - R$ 56.750,10; LIBRA TERMINAL 35 S/A - R$ 6.241,45; LOCALIZA FLEET S.A - R$ 5.857,08; LOURENÇO
ADVOGADOS ASSOCIADOS - R$ 2.439,16; MEGA FLORA AUTO POSTO LTDA - R$ 4.735,73; MONTANA QUIMICA S/A -
R$ 423.950,00; MSC MEDITERRANEAN LOGISTICA LTDA - R$ 294,34; MULTILOG BRASIL - R$ 64.997,57; NEW CHINA
CHEMICALS CO., LTD. - R$ 1.905.981,46; PEROXIDOS DO BRASIL LTDA - R$ 71.292,19; PIAZZETA,BOEIRA E RASADOR
ADVOCACIA EMPRESARIAL - R$ 750,80; PROFIT CREATION DEVELOPMENT LIMITED - R$ 121.327,80; QUIMICAMAR IND
E COM DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA - R$ 191.893,23; RHODIA POLIAMIDA E ESPECIALIDADES LTDA. - R$ 159.010,31;
SALES EQUIP E PRODUTOS HIGIENE PROFISSIONAIS LTDA - R$ 931,88; SANTOS BRASIL LOGÍSTICA S/A - R$ 42.343,38;
SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A - R$ 12.208,00; SOLVAY CHEMICALS INTERNATIONAL SA -
R$ 405.782,78; TRATTO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - R$ 12.022,45; UNIPAR INDUPA DO BRASIL SA. - R$ 175.886,65;
CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO ESPECIAL, COM PRIVILÉGIO GERAL OU SUBORDINADOS
- MOEDA ESTRANGEIRA (US$): GLOBE CHEMICALS GMBH - US$ 364.380,00; CLASSE IV - TITULAES DE CRÉDITOS
ENQUADRADOS COMO MICROEMPRES OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE: MEIRIELEN DE SOUZA CARVALHO - ME -
R$ 23.739,67; VALOR TOTAL DE CRÉDITOS POR CLASSE: CLASSE I - DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABALHO OU
DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABALHO - R$ 2.079.115,70 CLASSE III  QUIROGRAFÁRIOS MOEDA NACIONAL - R$
12.267.686,29 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIOS MOEDA ESTRANGEIRA - US$ 364.380,00; CLASSE IV - ENQUADRADOS
COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE CLASSE - R$ 23.739,67; TOTAL GERAL DE CRÉDITOS R$:
R$ 14.370.541,66 TOTAL GERALDE CRÉDITOS US$: $ 364.380,00. E, para que produza seus efeitos de direito, será o presente
edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.

4ª Vara Cível

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 0015071-83.2019.8.26.0161

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 4ª Vara Cível, do Foro de Diadema, Estado de São Paulo, Dr(a).
José Pedro Rebello Giannini, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o) UNITRON MÓVEIS MARCENARIA ESPECIALIZADA (NA PESSOA
DE SEU REPRESENTANTE EDINEY SOUZA SILVA), CNPJ 12.079.192/0001-52, com
endereço à Rua Sumatra, 103, Parque Oratorio, CEP 09250-470, Santo André - SP
que por este Juízo, tramita de uma ação de Cumprimento de Sentença, movida por Ikeda Madeiras
Ferragens e Serviços Comércio e Indústria Ltda. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não
sabido, nos termos do artigo 513, §2º, IV do CPC, foi determinada a sua INTIMAÇÃO por
EDITAL, para que, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo do
presente edital, pague a quantia de 25.083,44, devidamente atualizada, sob pena de multa de 10%
sobre o valor do débito e honorários advocatícios de 10% (artigo 523 e parágrafos, do Código de
Processo Civil). Fica ciente, ainda, que nos termos do artigo 525 do Código de Processo Civil,
transcorrido o período acima indicado sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo de 15
(quinze) dias úteis para que o executado, independentemente de penhora ou nova intimação,
apresente, nos próprios autos, sua impugnação. Será o presente edital, por extrato, afixado e
publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Diadema, aos 17 de
fevereiro de 2020.

EMBU DAS ARTES

1ª Vara Cível

EDITAL DE CITAÇÃO

Processo Digital nº: 1003149-51.2017.8.26.0176
Classe: Assunto: Notificação - Pagamento
Requerente: Comercial e Imobiliaria Campo Limpo Ltda
Requerido: Francisco Edinardo Nascimento Alves e outro

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 1003149-51.2017.8.26.0176

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Judicial, do Foro de Embu das Artes, Estado de São Paulo, Dr(a). Rodrigo Aparecido
Bueno de Godoy, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o) FRANCISCO EDINARDO NASCIMENTO ALVES, Brasileiro, Casado, Eletricista, RG 182.380-91, CPF
247.053.063-68, com endereço à Rua Beija-flor, 26, Jardim Vazame, CEP 06826-410, Embu das Artes - SP

IRACEMA DOS NASCIMENTO ALVES, Brasileiro, Casada, Prendas do Lar, RG 33.095.424-6, CPF 187.777.753-68, com
endereço à Rua Beija-flor, 26, Jardim Vazame, CEP 06826-410, Embu das Artes - SP, que lhe foi proposta uma ação de
Notificação por parte de Comercial e Imobiliaria Campo Limpo Ltda, requerendo que efetuem o pagamento do débito de R$
21.703,34, a ser atualizado e acréscido das cominações legais e contratuais, em razão da aquisição deo lote 48 da quadra C
do loteamento Jardim Nayara, com área de 125,00m², sob pena de ficarem constituídos em mora e sujeitarem-se aos efeitos da